§. 68. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac quibusvis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima sexta novembris millesimo septingentesimo octuagesimoprimo, pontificatus Nostri anno septimo.

Derogatio contrariorum.

CCCXLII.

Conventus Novariensis, Viglevanensis, et Domodossolæ ordinis minorum s. Francisci Conventualium uniantur provincie Taurinensi ordinis prædicti.

Dni die  
20 novembris  
1781  
Anno VII.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Sacrosancti apostolatus officium humilitati Nostræ per abundantiam divinæ bonitatis nullo licet meritum Nostrorum suffragio creditum salubriter exequi, adjuvante Domino, jugiter satagentes, ad ea, per quæ felici, prosperoque Christifidelium Altissimi obsequiis sub suavi religionis iugo mancipatorum regimini consulitur, libenter intendimus, munerisque Nostri pastoralis partes, propensa desuper parte interponimus, sicut Nos locorum, personarum, rerum, et temporum qualitatibus mature pensatis, ad omnipotentis Dei gloriam, et religionis incre-

Premium.

mentum expedire in Domino arbitramur.

Expositio precum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii superiores, ac religiosi ordinis fratrum minorum sancti Francisci Conventualium nuncupatorum conventuum Novariensis, Viglevanensis, et Domodossolæ, quod ipsi ad magis magisque in dictis suis respective conventibus regularem observantiam adjuvante Deo firmandam, eos provinciæ Taurinensi ejusdem ordinis uniri summopere desiderent.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur piis superiorum, ac religiosorum prædictorum votis ad religionis incrementum, et felicem progressum tendentibus quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eos, et illorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, supradictos tres conventus dicti ordinis Novariensis, scilicet, Viglevanensis, et Domodossolæ cum provincia Taurinensi ejusdem ordinis perpetuo unimus, jungimus, adnectimus, et incorporamus.